
令和８年２月１９日 

お客さま各位 

えひめ未来農業協同組合  

 

貸金庫業務の令和 8 年 1 月末での廃止について 
 

 

平素より、えひめ未来農業協同組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、当組合では、過日報道のあった他金融機関の行員による貸金庫窃盗事件

を受け、更なるマネー・ローンダリング対策の強化等も踏まえて総合的に勘案した結果、

お客さまに適正な価格で利便性のある業務を継続して提供することが難しいと判断い

たしました。 

つきましては、下記のとおり貸金庫業務の取扱いを廃止させていただきましたので、

ご報告させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引続きご愛顧のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

 

記  

  

 

１．貸金庫業務終了日     令和８年１月３０日（金）   

 

２．対象店舗           上部西支所   愛媛県新居浜市萩生１１６８−１ 

 

 

以上 

 


